VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
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Vykaz tGidajii o bonitovanych ptidné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu
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zménu obvodu budovy

Cislo polozky rejstifku autorizovanych

- vV 4
Cislo polozky rejstiiku autorizovanych

241

Vyhotovitel: Didsa Dlaskova
Lomend 625, Neratovice
1CO - 88265331

Cislo planu:  4678-5/2024

Ing. lvana Cincibusova

Okres: Praha-vychod

KU pro StfedoCesky kraj

Obec:

Brandys nad Labem-Stard Boleslay

KP Praha - vychod

Kat. izemi: Brandys nad Labem

PGP 3158/2024-209

Mapovy list: Brandys nad Labem 9-7/12

2024.09.19 10:41:24

D e i byla posk 0
seznimit se v terénu s prubéhem navrhovanych novych hranic,
které byly ceny pri y asob

rohy lJ)udovy

+02'00'
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Nillezi iapf i odpovidd privnim picdpist Tento stejnopis odpovidi gecomctrickému plénu v clcktronické podobé
\! ému v dok i i dradu.
K: -Alni GFad souhlasi s im parcel. OvdFeni stejnopisu geometrického plinu v listinné podob#.
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Crslo bodu

1960-40
1960-265
1960-268
1960-276
1960-277
1960-278
1960-331

2149

1360-278

Seznam sauradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapls do KN

Y
724288.70
724298.96
724292.63
724307.82
724311.78
724319.76
724292.07
724292.58
724292.76
724297.39
724297.73
724295.86
724298.69
724307.19
724312.61
724312.07
724317.12
724309.30
724306.10

X
1034279.67
1034274.70
1034277.33
1034288.87
1034285.63
1034231.88
1034274.29
1034277.03
1034276.91
1034274.88
1034274.69
1034278.93
1034275.16
1034274.69
1034276.74
1034285.86
1034278.51
1034289.34
1034277.48
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Poznamka
roh budovy
roh budovy

ryska

ryska

roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budavy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
ryske

roh budovy
roh budovy
roh budovy

156 1960-276
72

184

184—



		ivo.janak@brandysko.cz
	2025-09-29T10:37:12+0200
	Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav




